

**Wykonawcy,
zainteresowani udziałem
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
w trybie podstawowym bez negocjacji,
na podstawie art. 275 pkt 1
ustawy z dnia 11 września 2019 r.
- Prawo zamówień publicznych
nr sprawy IT-2710.07.2022**

**WYJAŚNIENIE nr 3
TREŚCI SPECYFIKACJA WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy:

*Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej "ustawą Pzp" na zadanie pn.: **Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Odrzywole** – oznaczenie sprawy – IT-2710.07.2022.*

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 1

Wnosimy o udostępnienie przedmiaru dotyczącego płyty fundamentowej obiektu 12.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnienia przedmiar dotyczący płyty fundamentowej obiektu 12.
Przedmiar w załączeniu.

Pytanie nr 2

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie przedmiaru dotyczącego fundamentu pod silos.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnienia przedmiar dotyczący fundamentu pod silos.
Przedmiar w załączeniu.

Powyższe odpowiedzi oraz poczynione modyfikacje stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez Wykonawców w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.

Wprowadzone modyfikacje winny zdaniem Zamawiającego umożliwić większej ilości Wykonawców udział w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego tym samym zwiększyć konkurencyjność postępowania.

Biorąc pod uwagę zakres udzielonej odpowiedzi oraz zakres dokonanych modyfikacji Zamawiający uznaje, że nie zachodzą przesłanki do zmiany ustalonych terminów wyznaczonych na składanie i otwarcie ofert.


Z up. WÓJTA
mgr Andrzej Marszałek
ZASTĘPCA WÓJTA